

Årsredovisning

för

Vass Inredning Sthlm AB

556979-5205

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Christiernsson, Styrelseledamot

2024-02-14

Årsredovisning

för

Vass Inredning Sthlm AB

556979-5205

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Vass Inredning Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänster inom inredning, Homestyling samt projektledning för fastighetsprojekt för privatpersoner och företag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultuppdrag för administration och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	35	101	41	229
Resultat efter finansiella poster	-5	35	7	-85
Soliditet (%)	41,8	41,5	25,2	15,0

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 263	35 005	90 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 005	-35 005	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000		1 000
Årets resultat			-4 961	-4 961
Belopp vid årets utgång	50 000	41 268	-4 961	86 307

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 853 000 kr (852 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 269
årets förlust	-4 962
	36 307
disponeras så att i ny räkning överföres	36 307
	36 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 329	100 739
Övriga rörelseintäkter		0	-37 902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 329	62 837
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-648	0
Övriga externa kostnader		-34 224	-27 809
Personalkostnader	1	-6 080	0
Summa rörelsekostnader		-40 952	-27 809
Rörelseresultat		-5 623	35 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		290	-23
Summa finansiella poster		661	-23
Resultat efter finansiella poster		-4 962	35 005
Resultat före skatt		-4 962	35 005
Årets resultat		-4 962	35 005

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

147 050

125 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

147 050

125 000

Summa anläggningstillgångar

147 050

125 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

62 475

Övriga fordringar

9 404

20 840

Summa kortfristiga fordringar

9 404

83 316

Kassa och bank

Kassa och bank

49 964

9 191

Summa kassa och bank

49 964

9 191

Summa omsättningstillgångar

59 369

92 506

SUMMA TILLGÅNGAR

206 419

217 506

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

41 269

5 264

Årets resultat

-4 962

35 005

Summa fritt eget kapital

36 307

40 269

Summa eget kapital

86 307

90 269

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 488

1 866

Skatteskulder

0

152

Övriga skulder

118 624

125 219

Summa kortfristiga skulder

120 112

127 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

206 419

217 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Aktieägartillskott	22 050	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 050	125 000
Utgående redovisat värde	147 050	125 000

Underskrift

Nacka den 14 februari 2024



Malin Christiernsson
Verkställande direktör